
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace

zastoupený Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou

se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

IČ: 00320463

DIČ: CZ00320463

Bank. spojení: KB Karviná, č. účtu: 335791/0100

E-mail: p0dateIna©medk.cz

Odpovědná osoba: Dagmar Krejčí,

Plátce DPH

(dáIe jen objednatel)

a

Roman Izaiáš

IČ: 46123342

Bank. spojení:

E-mail:

Je plátce DHP

(dáIe jen vystupující)

spolu uzavírají

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění uměleckého výkonu/produkce/ : koncert kapely DOGA

Konané dne: 15. 9. 2018 ve 21:00 hodin

Místo produkce: letní kino, park Boženy Němcové 57/5, Karviná

Čas0vý rozvrh produkce: 60 minut

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

A) Objednatel

a) zajistí prostory pro uměleckou produkci

b) zajistí organizační a technické zabezpečení dle předem domluvených časových

a technických požadavků se agenturou-zástupcem

c) uhradí autorská práva prostřednictvím OSA, pokud je tímto umělec zastupován,

dle repertoárového listu, který je součástí této sm|ouvy

d) zajistí propagaci umělecké produkce

e) Dále objednatel zajistí dle požadavku agenturou-zástupcem:

Ubytování: NE

Počet osob: 10

Občerstvení: Voda, pivo, občerstvení pro 10 lidí týmu DOGA

B) Vystu puj ící

a) zajistí dopravu umělce na místo konání

b) zajistí, aby umělecká produkce probíhala v souladu s časovým rozvrhem

c) zodpovídá za škody způsobené objednateli umělcem nebo jeho doprovodem

d) technické požadavky v termínu do 28.2.2018



III.

Finanční ujednání

1. Za splnění podmínek smlouvy se sjednává za umělecký výkon / produkci /celková

odměna ve výši 80 000 Kč + 15% DPH. Cena je včetně dopravy a ozvučení

2. Odměna je splatná po ukončení koncertu převodem na účet vystupujícího na základě

vystavené faktury se splatností 14 dní ode dne odeslání nebo prokazatelného předání

objednateli.

IV.

Ostatní ujednání

1. Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé umělci v souvislosti

s vystoupením v prostorách umělecké produkce, pokud nebyly průkazně zaviněny

umělcem.

2. Nekonání a odřeknutí vystoupení: Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku

nepředvídatelné události ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofy, epidemie) mají

právo obě smluvní strany odstoupit od smlouvy bez jakýchko|i nároků po předchozím

upozornění druhé smluvní strany. Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně

účinkujících (vážné onemocnění, smrt, úraz, dopravní nehoda) nevzniká po řádném

doložení a okamžitém vyrozumění nikomu Žádný nárok. Mimo tyto příčiny nelze smlouvu

jednostranně zrušit, aniž by strana, která porušení smlouvy způsobila, neuhradila škodu,

která druhé straně doložitelně vznikla.

3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Místní předpis PO a BOZP. Agentura-

zástupce podpisem této smlouvy stvrzuje, že účinkující se s tímto seznámili a při své

činnosti se budou řídit dohodnutými postupy, vnitřními pokyny a informacemi v tomto

předpise.

4. Městský dům kultury Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle

tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Městský dům kultury

Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím,

že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah sm|ouvy včetně osobních údajů, a

to na dobu neurčitou.

5. Objednatel zajistí v místě konání akce prostor pro umístění prodejního stánku

s propagačními předměty skupiny DOGA. V místě prodejního stánku bude zajištěn přívod

elektrického proudu pro zapojení osvětlení (vlastní).

6. Na pomoc při stěhování techniky požadujeme 4 silné osoby, které budou k dispozici při

příjezdu techniky a po vystou pení až do odjezdu techniky (aparatury).

V.

Závěrečná ustanovení

1. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.

2. Změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu.

4. Právní vztahy z této smlouvy vyp|ývající se řídí příslušnými právními předpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

V Karviné dne 15. 9. 2018 V Karviné dne 15. 9. 2018

……………………………………. ……………………………..

Mgr. Olga Humplíková, ředitelka vystu puj ící


